
Strona 1 z 2

 

Warszawa, dnia 19.08.2020 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu przetargowym nr 

ZP/ISIM-26/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Usługa polegającą na wydrukowaniu książki –  „The Ładoś List ”, Znak 

sprawy: ZP/ISIM-26/2020 

 

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego, jako Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Prawo zamówień publicznych - 

zwanej dalej Ustawą - zawiadamia o wyniku przedmiotowego postępowania. 

 

I. Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu oraz przyznaną punktację: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja w 

kryterium „cena” 

Punktacja w 
kryterium „termin 

gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

1 
Zakład Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12 
45 494 Opole 

60 40 100 

2 
CENTRUM POLIGRAFII Sp. z o.o. 

ul. Michała Spisaka 67 
02-495 Warszawa 

34,29 40 74,29 

3 
ARGRAF Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

56 40 96 

4 

ArtDruk Zakład Poligraficzny A. 
Łoniewski 

ul. Napoleona 2 
05-230 Kobyłka 

51,63 0 51,63 

 

II. Zamawiający działając zgodnie z art. 91 ust. 1 wybrał jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: Zakład Poligraficzny Sindruk, ul. Firmowa 12, 45-494 Opole na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Oferta ww. firmy otrzymała 100 punktów. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Oferta przez niego złożona nie 

podlega odrzuceniu. 




